

Справка
об отчете денежных средств за 2012г. По ул. Ленина д.27

Общая площадь 886,5 м²

Тариф за 1 м²- 6 руб 24 коп.

Сбор средств -6638 руб.

1. Расходы обслуживающего персонала РСБ -3 чел.

АВР-2 чел, электрик - 1, -35340 руб.

2. Налоги -11145 руб

3. Материалы

материалы для ремонта подъездов.

цемент -10 мешков *236 руб.=2360 руб.

кисти -10 шт* 27,8 руб=278 руб.

шпатлевка 4 мешка * 444 руб=1776 руб.

краска водоэм. в ведер * 351 руб=2106 руб.

клей для плитки 60 мешков * 253 руб=15180 руб.

плитка 798 шт*30 руб=23940 руб.

краска голубая 7 банок * 359 руб=2513

краска половая 3 банки* 255 руб.=765 руб.

Ротгипс 11 мешков *292 руб=3212 руб.

Валик 6 шт*54=324 руб.

Грунтовка 3 шт*208=624 руб.

Сетка шлифовальная 8 пачек*50 руб=400 руб.

Краска белая 7 банок*240 руб=2030 руб.

Лента молярная 3 шт*67 руб=201 руб.

Итого 55709 руб.

Замена электролампочек

16.10.12-1 лампочка

22.03.12 -2 лампочки

03.05.12-1 лампочка

16.10.12- 1 лампочка

18.10.12-3 лампочки

31.10.12-1 лампочки

09.11.12-1 лампочка

16.11.12.- 2 лампочки

06.12.12.- 2 лампочки

17.12.12.- 2 лампочки=16*8=128 руб

Ремонт электричества

Счетчик- 3 фазный 1 шт*2800 руб.

Счетчик – 1 фазный-1 шт*600 руб.

Короб широкий -100м*12 руб=1200 руб.

Короб узкий -50м*18 руб=900 руб

Автоматы 20а-18 шт*40 руб=720 руб.
Щит под счетчик 18 шт*80 руб.=1440 руб.
Щит общедомовой -1 шт*600 руб.
Кабель 3*4-100 метр*46 руб=4600 руб.
Кабель 3*2,5-20 метр*28 руб=560 руб
Кабель 2*1,5- 50 метр*13 руб.=650 руб.
Выключатель 12шт *42 руб=504 руб.
р/коробки-9 шт* 38 руб=342 руб.
щит под автоматы 1 шт*980 руб.=15896 руб.
4. Технологический транспорт -8002 руб.
5. Э.освещение подъездов – 3481 руб.
Итого расходов-129701 руб.
Остаток прошлых лет -12613 руб
Перерасход-63320 руб.
Итого перерасход -50707 руб.